Генеральному директору ООО «Берендеевы Поляны»

	Ситкаревой И. А.

	От

	(мать или отец ребенка)

	(фамилия, имя ребенка)

	(дата рождения полностью)

	проживающего по адресу

	(полный адрес)

	(домашний или другой контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас зачислить моего ребенка в летний детский оздоровительный лагерь, открытый на базе отдыха «Берендеевы поляны» п. Судиславль Костромской области с 11 по 31 июля 2008.

	С условиями пребывания ребенка в вышеуказанные сроки и программой проведения мероприятия, а также распорядком дня ознакомлен(а)

	Прошу обратить внимание на особенности ребенка:

	1. Не умеет плавать (если умеет, то п.1 зачеркнуть и расписаться)

	2. Страдает хроническими заболеваниями

	(указать какими, перечислить рекомендации врача)

	3. Возможны аллергические реакции на

	4.

	(указать, если имеются какие-либо другие проблемы)

	Дата

	(подпись родителей)